关于召开全省学校安全工作
视频会议的通知

各二级学院党总支、有关部门：

根据省委教育工作领导小组办公室《关于召开全省学校

安全工作视频会议的通知》安排，现将会议通知如下：

一、时 间

10 月 29 日（星期五）上午 9:00

二、地 点

学苑会堂第三报告厅

三、参会范围

学校有关领导，办公室、纪委、宣传部、学工处、人事

处、教务处、后勤管理处、基建处、保卫处、网络与现代教

育技术中心负责人，各二级学院党总支书记。

四、其他事项

（一）请参会人员严格遵守会场纪律和保密纪律，不得

在微信、QQ 等网络平台传播会议内容，不得进行宣传报道，

不得将手机带入会场，一律交由工作人员统一保管。

（二）请参会人员提前 10 分钟入场就坐，会议期间须

全程佩戴口罩，严格执行疫情防控要求。

办公室

2021 年 10 月 28 日